
МБУК «Краснояружский краеведческий музей» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

18.03.2025                                                                                                             №9 

п. Красная Яруга 

 

 

О приостановке приема посетителей 

 

 

 В связи с ухудшением оперативной обстановки и выездом большей 

части жителей за пределы района,  

 

приказываю: 

 

1. Приостановить прием посетителей в МБУК «Краснояружский 

краеведческий музей». 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор музея:                                                Трифонова Е.В. 


